30, 4. En fait, Jean a fait connaître le chiffre du nom de l'Antéchrist, afin que nous nous gardions de lui lorsqu'il viendra, sachant qui il est ; mais il a tu son nom, parce que celui-ci n'était pas digne d'être proclamé par

ἔχοντος πιθανότητα τοῦ ὀνόματος, ὥστε ἐκ πολλῶν συλλογί-
ζεσθαι ἡμᾶς μὴ δρα Τιτάν καλοῦτο ὁ ἐρχόμενος, ἡμεῖς γε
88 μέντοι οὐκ ἀποκινδυνεύομεν περὶ αὐτοῦ οὐδὲ βεβαιωτικῶς
ἀποφαινόμεθα τοῦτο ἔξειν αὐτὸν τὸ ὄνομα, εἰδότες δτι,
εἰ ἔδει ἀναφανδὸν ἐν τῷ νῦν καιρῷ κηρύττεσθαι τὸ
ὄνομα αὐτοῦ, δι' ἑκείνου ὅν ἐρρέθη τοῦ καὶ τὴν ἀπο-
92 κάλυψιν ἐωρακότος· οὐδὲ γάρ πρὸ πολλοῦ χρόνου ἐωράθη,
ἀλλὰ σχεδὸν ἐπὶ τῆς ἡμετέρας γενεᾶς, πρὸς τῷ τέλει τῆς
Δομετιανοῦ ἀρχῆς.

30, 4. Νῦν δὲ τὸν μὲν ἀριθμὸν τοῦ ὀνόματος ἐδήλωσεν,
98 ἵνα φυλασσόμεθα ἔκεῖνον ἐρχόμενον, εἰδότες τίς ἔστιν, τὸ
δὲ ὄνομα ἐσιώπησεν, δτι μὴ δξιον ἀναγορεύεσθαι ὑπὸ τοῦ

Arm. 30, 89 titan tantam habeat verisimilitudinem om. || 90 colliga-
mus : confudamur nos et || 91 tamen om. || asseveranter pronuntiabimus :
rurus firmiter jubemus || 93 manifeste add. in || 94 utique om. || 95
viderat : vidit || 97 imperii : τῆς ... ἀρχῆς || 99 illum venientem : ab illo et
veniente eo || scientes : ut sciamus || 100 ejus om.

a sancto Spiritu. Si enim praeconatum ab eo fuisset, [Hv 410] fortassis et in multum permaneret. Nunc autem, quoniam fuit et non est, et ascendit ab abyso et in perdi- 12
 104 tionem vadit^a quasi qui non sit, sic nec nomen ejus praeconatum est : ejus enim quod non est nomen non praeconatur. Cum autem devastaverit Antichristus hic omnia in hoc mundo, regnaverit annis tribus et mensibus 16
 108 sex et sederit in templo Hierosolymis, tunc veniet Dominus de caelis in nubibus in gloria Patris^b, illum quidem et obaudientes ei in stagnum ignis mittens^c, adducens autem justis regni tempora, hoc est requie- 20
 112 tionem, septimam diem sanctificatam^d, et restituens Abrahae promissionem hereditatis, in quo regno ait Dominus multos ab oriente et occidente venientes recumbere cum Abraham, Isaac et Jacob^e. |

30, 101 spiritu sancto ε || 102 in om. V || 103 ascendet V || ab om. A Qε || 104 nec om. V || 106 vastaverit ε || 107 regnaverit correxi : regnabit AQ regnabit V ε || 108 sederit A ε : sederitis Q sedebit V || 111 tempora] + hoc expunct. Q || 113 habrae Q || 115 ysaac A ysaach Q

Arm. 30, 102 in multum : multum tempus || 103 fuit : erat || 104 qui non sit : non omnino facto eo || sic om. || ejus om. || 106-107 cum — regnaverit : superveniente autem hoc et irruente in omni mundi regno || 108 sederit — hierosolymis : sedente in hierosolymitano templo || tunc om. || 109 in nubibus : super nubes || illum quidem : et illum || 111 tempora : tempus || 113 promissionem hereditatis : promissionis hereditatem || 114-115 multos ... recumbere : multi ... recumbent || 115 abraham add. et